
 

 

Zarządzenie   Nr  30/2015 
Wójta Gminy Nowy Duninów  

z dnia  29 kwietnia 2015  roku 

 
Zmieniające Uchwałę budżetową Gminy Nowy Duninów na 2015 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póź. zm) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póż. zm.), Wójt Gminy 

zarządza co następuje: 

 

§ 1 
 

W uchwale budżetowej Gminy Nowy Duninów na 2015 rok Nr  12/III/2014  Rady Gminy Nowy  

Duninów  z dnia  30 grudnia 2014 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę  87.711,58  zł. Plan dochodów Gminy Nowy Duninów ogółem 

wynosi 13.522.479,14 zł 

  

Dochody bieżące zostały zwiększone o kwotę 87.711,58 zł do kwoty 11.691.050,14 zł 

Dochody majątkowe stanowią kwotę 1.831.429 zł  

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały  

Budżetowej na 2015 rok 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 88.211,58 zł . Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 500 zł.    

Plan wydatków budżetu Gminy Nowy Duninów wynosi 13.186.323,62 zł 

 

Wydatki bieżące zostały zwiększone o kwotę 88.211,58 zł. Zmniejszone o kwotę 500 zł do kwoty 

10.343.038,65 

Wydatki majątkowe stanowią kwotę  2.843.284,97  zł 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały  

Budżetowej na 2015 rok . 

 

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu  

  administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami. 

  Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały  

  Budżetowej na 2015 rok  

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 

 

UZASADNIENIE 

W załączniku dochody  dokonuje się zmian w planie budżetu na 2015 rok polegających na zwiększeniu planu 

dochodów o kwotę  87.711,58,- 

 

Dział 010  kwota  34.763,26 

Rozdział 01095 kwota 34.763,26 Decyzja z MUW o zwiększeniu dotacji z przeznaczeniem na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 

rolnych oraz koszty obsługi tego zadania 

Dział 751  kwota  9.896,- 

Rozdział 75107 kwota 9.896,- Decyzja z KBW o przyznaniu  dotacji z przeznaczeniem na zadanie związane z 

przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

Dział 754  kwota  1.000,- 

Rozdział 75412 kwota 1.000,- Umowa z Powiatem Płockim w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Dzierząznie 

Dział 852  kwota  8.236,32 

Rozdział 85214 kwota 7.800,- Decyzja z MUW o zwiększeniu dotacji z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków 

okresowych 

Rozdział 85215 kwota 436,32 Decyzja z MUW o zwiększeniu dotacji z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych 

dodatków energetycznych za II kwartał dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz koszty obsługi tego 

zadania 

 

Dział 854  kwota  33.816,- 

Rozdział 85415 kwota 33.816,- Decyzja z MUW o zwiększeniu dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

 

W załączniku wydatki  dokonuje się zmian w planie budżetu na 2015 rok polegających na zwiększeniu planu 

wydatków o kwotę  88.211,58 

 

Dział 010  kwota  34.763,26 

Rozdział 01095 kwota 34.763,26 Środki na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz koszty obsługi tego zadania  

Dział 751  kwota  9.896,- 

Rozdział 75107 kwota 9.896,- Środki na zadanie związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 

Prezydenta RP zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

Dział 754  kwota  1.000,- 

Rozdział 75412 kwota 1.000,- Środki  dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dzierząznie na wydatki związane z 

prowadzeniem akcji ratowniczych 

Dział 801  kwota  500,- 

Rozdział 80113 kwota 500,- Zmiana klasyfikacji z zakupu materiałów na zakup odzieży ochronnej dla pracowników  

Dział 852  kwota  8.236,32 

Rozdział 85214 kwota 7.800,- Środki na wypłatę zasiłków okresowych 

Rozdział 85215 kwota 436,32 Środki na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za II kwartał dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz koszty obsługi tego zadania  

 

Dział 854  kwota  33.816,- 

Rozdział 85415 kwota 33.816,- Środki  na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów. 

 

W załączniku wydatki  dokonuje się zmian w planie budżetu na 2015 rok polegających na zwiększeniu planu 

wydatków o kwotę  500,- 

 



 

 

Dział 801  kwota  500,- 

Rozdział 80113 kwota 500,- Zmiana klasyfikacji z zakupu materiałów na zakup odzieży ochronnej dla pracowników  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


